SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3400/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o processo nº 024429/2014-48,

RESOLVE

           I - Designar os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro de

Pessoal  desta  Universidade,  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem  a

Comissão  de  Avaliação  de  Bens  Inservíveis  e  Inutilização  de  Veículos ,  do

Departamento de Almoxarifado e Patrimônio  da Pró-Reitoria  de Administração,  com

validade de 01 (um) ano:

Presidente: EDNA MARIA DA ROCHA FRAZÃO – Jornalista - PROAD

Membros: JACOB DAS CHAGAS NEGíDIO – Téc.Mov.Esquadrias - PREFEITURA

                  JOSÉ AMARO FERREIRA DA SILVA – Motorista - PREFEITURA

       MATHEUS DE VILHENA DIAS – Assist. Administração - DAP

       MIGUEL ARAÚJO DO NASCIMENTO – Assist. Administração - DAP

                  MAUREA DA COSTA ARAÚJO – Assist. Administração - DAP

            II – O servidor que, sem motivo justificado, opuser resistência em participar da

referida comissão incorrerá no artigo 117, inciso IV, da Lei nº 8.112/90.

                 Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de agosto de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3400/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy